
 
UNIVERSITETI I PRISHTINËS 

Fakulteti Juridik 

 

E DREJTA NDËRKOMBËTARE PËR TË 
DREJTAT E NJERIUT 

REZULTATI PËRFUNDIMTAR  
 I PROVIMIT TË MBAJTUR MË 10 DHJETOR  2021 
PROFESORËT: PROF. REMZIE ISTREFI 
                                   PROF. QERIM QERIMI 
                                  PROF. BESFORT RRECAJ 

 
 

Nr Nr. i ID-së Nota 
përfundimtare 

Emri dhe 
mbiemri 

1. 200401100692 6 (gjashtë)  

2. 200401100516  6 (gjashtë)  

3. 200401100534  6 (gjashtë)  

4. 200401100428  7 (shtatë)  

5. 200401100259  8 (gjashtë)  

6 200401100004 7 (shtatë)  

7 200401100312 8 (tetë)  

8 180401100683 7 (shtatë)  

9 200401100253 6 (gjashtë)  

10 200401100412 7 (shtatë)  

11 200401100150 6 (gjashtë)  

12 200401100037 6 (gjashtë)  

13 200401100249 6 (gjashtë)  

14 200401100750 6 (gjashtë)  

15 200401100110 7 (shtatë)  

16 200401100721 6 (gjashtë)  

17 200401100716 8 (tetë)  



18 200401100546 9 (nëntë)  

19 200401100695 10 (dhjetë)  

20 200401100305 8 (tetë)  

21 200401100415 8 (tetë)  

22 200401100548 10 (dhjetë)  

23 200401100361 7 (shtatë)  

24 200401100590 7 (shtatë)  

25 200401100685 8 (tetë)  

26 200401100340 9 (nëntë)  

27 700401100012 7 (shtatë)  

28 190401100103 8 (tetë)  

29 200401100621 8 (tetë)  

30 200401100102 9 (nëntë)  

31 200401100558 8 (tetë)  

32 200401100141 7 (shtatë)  

33 200401100420 8 (tetë)  

 

 

 

Konsultimet lidhur me provimin mbahen te premten me 24.12.2021 nga ora 13:30 në njërën nga 

sallat e lira të Fakultetit Juridik  

 


